
Постановление 
 

от 19.12.2012  № 1202 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в 
постановление главы Каменского 
района от 28.02.2008г. № 183 «О 
создании антинаркотической комиссии 
Каменского района» 

 

 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании 
«Каменский район» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Приложение 1 постановления Главы Каменского района от 

28.02.2008г. № 183 «О создании антинаркотической комиссии Каменского 
района» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
Глава Каменского района                                                           Н.Б. Кольжанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Д.А. Титовец 
95-5-39 



 Приложение 
 к постановлению 
Администрации Каменского района 
от «__» _____________20__г. №___ 

 
 
 
 

СОСТАВ 
Антинаркотической комиссии Каменского района 

 
Кольжанов  Николай Борисович - Глава Каменского района, 

председатель антинаркотической 
комиссии 

  
Мерецкий Сергей Геннадьевич 
 
 
 
 
 
 
Титовец Дмитрий Александрович 

- начальник Каменск-Шахтинского 
межрайонного отдела Управления 
Федеральной службы Российской 
Федерации по контролю за оборот 
наркотиков по Ростовской области, 
заместитель председателя (по 
согласованию) 
- ведущий специалист по работе с 
молодежью Администрации 
Каменского района, секретарь 
антинаркотической комиссии 
 

Члены антинаркотической комиссии: 
 

Ковальчук Александр Николаевич - первый заместитель главы 
Администрации Каменского района 
по вопросам экономики и 
муниципального развития, 
заместитель председателя 
антинаркотической комиссии 

Каплин Дмитрий Викторович - начальник отдела Управления 
Федеральной службы безопасности 
Российской Федерации по г. 
Каменск-Шахтинский и Кменскому 
району (по согласованию) 

Гусаров Александр Владимирович - начальник отдела МВД России  
Каменского района (по согласованию 

Мотыльков Вадим Викторович - начальник Каменск-Шахтинского 
таможенного поста Миллеровской 
таможни (по согласованию) 

Баринова Татьяна Владимировна - начальник филиала по Каменскому 



району ФКУ УИИ ГУФСН России по 
Ростовской области (по 
согласованию) 

Кандалов Владимир Александрович - заместитель главы Администрации 
Каменского района по вопросам 
социального развития 

Скрыпанев Александр Федорович - заместитель главы Администрации 
Каменского района по вопросам 
природопользования, сельского 
хозяйства, имущественных, 
земельных отношений и 
муниципального хозяйства 

Курилкин Сергей Николаевич - председатель Каменского районного 
Собрания депутатов (по 
согласованию) 

Каракулькина Ирина Владимировна - управляющий делами 
Администрации Каменского района 

Киричков Сергей Викторович - главный врач муниципального 
бюджетного учреждения 
здравоохранения Каменского района 
«Центральная районная больница» 

Погребнова Наталья Михайловна - заведующий отделом культуры, 
физической культуры и спорта 
Администрации Каменского района» 

Дмитриченко Наталья Анатольевна - заведующий отделом образования 
Администрации Каменского района 

Коренькова Инна Николаевна - ведущий специалист, ответственный 
секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите  их 
прав Администрации Каменского 
района 

Черепова Татьяна Витальевна - врач-нарколог Государственного 
учреждения здравоохранения 
«Наркологический диспансер» 
Ростовской области Гуковский 
филиал наркологический кабинет 
Каменского района (по 
согласованию) 

Рядинский  Евгений Владимирович 
 

- прокурор Каменского района, 
советник юстиции (по согласованию). 

 
 
Управляющий делами 
Администрации Каменского района                                        И.В. Каракулькина 


